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PREMIUM FRESH

102412B

2106 90 98

Duitsland

25 kg papieren zak

Hoogwaardige broodverbeteraar, in poedervorm
3 % op het bloemgewicht

12 maanden

koel en droog in originele gesloten verpakking
beige poeder

94,37 %

Gedroogd tarwedesem (tarwebloem, startercultuur), dextrose,
weipoeder, suiker, tarwebloem, emulgator E 482, plantaardig
vet, sojabloem, plantaardige olie, antiklontermiddel E 341,
enzymen, meelverbeteraar E 300

Wij bevestigen hierbij, dat onze producten geen G.M.O kenmerk volgens
de EU-verordeningen 1829/2003 en 1830/2003 behoeven.

IREKS produceert volgens HACCP-regels en is gecertificeerd volgens

DIN ISO 9001:2008.

Dit document wordt automatisch gegenereerd en is zodoende ook zonder handtekening geldig.
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Analysegegevens

pH waarde (10 g/200 ml)
Zuurgraad

Volumegewicht

Water

Asgehalte (500 °C)

Eiwit (N x 6,25)

Zetmeel

Vetstof

Totaal aan voedingsvezels

Voedingswaarde

100 g bevat:
Energetische waarde
Eiwit

Koolhydraten
waarvan suikers
Vetten

waarvan verzadigde vetzuren

Voedingsvezels
Natrium

Microbiologische analyse

Totaal kiemgetal (30 °C)
Schimmels en gist
E.coli

4,1
17,0
692
4,8
2,4
6,6
21,5
11,0
2,0

max.
max.
max.

51
23,0
845
6,5
3,7
10,0
29,1
16,0
2,6

1.821
8,3
65,3
38,3
15,4
10,5
2,3
0,2
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433 kcal

Dit document wordt automatisch gegenereerd en is zodoende ook zonder handtekening geldig.
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Overzicht van allergenen volgens ALBA

(+) = volgens receptuur aanwezig
(-) = volgens receptuur niet aanwezig
(°) = sporen niet uit te sluiten

01 Melkeiwit
02 Lactose
03 Ei

04 Soja-eiwit

o

05 Sojalecithine
06 Gluten

07 Tarwe

08 Rogge

09 Rundvlees
10 Varkensviees -

+ + + + 4+

11 Kippenvlees -
12 Vis -
13 Schaal- en schelpdieren -
14 Mais °
15 Cacao °
17 Peulvruchten
18 Noten -
19 Notenolie -
20 Pinda's -
21 Pindaolie -
22 Sesam

23 Sesamolie
24 Glutaminaat
25 Sulfiet (E220t/m E227) -
31 Koriander °
32 Selderij °
34 Wortel °
35 Lupine
36 Mosterd °

Onbewaakte kopie!
U krijgt niet automatisch een herziene versie.

Dit document wordt automatisch gegenereerd en is zodoende ook zonder handtekening geldig.
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Overzicht van de ingrediénten, die allergische en andere onverdraagzaamheidreacties veroorzaken

kunnen, volgens de etiketterings-voorschriften en Allergenenrichtlijn 2003/89/EG.
De allergenen stoffen staan op bijlage Il bis van de richtlijn, bovendien wordt deze met

richtlijn 2006/142/EG uitgebreid.

01 Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan
02 Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren

03 Eieren en producten op basis van eieren
04 Vis en producten op basis van vis

05 Aardnoten en producten op basis van aardnoten

06 Soja en producten op basis van soja

07 Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)
08 Schaalvruchten en producten op basis van schaalvruchten

09 Selderij en producten op basis van selderij
10 Mosterd en producten op basis van mosterd

11 Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad
12 Zwaveldioxide en sulfieten in ¢. >10 mg/kg of 10 mg/l SO2

13 Lupine en producten op basis van lupine

14 Weekdieren en producten op basis va weekdieren

Onbewaakte kopie!
U krijgt niet automatisch een herziene versie.

Dit document wordt automatisch gegenereerd en is zodoende ook zonder handtekening geldig.
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(+) = volgens receptuur aanwezig
(-) = volgens receptuur niet aanwezig
(°) = sporen niet uit te sluiten
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